
 

          Велигденски викенд во Банско 2018 

             Хотел Кемпински Гранд  Арена  5******        

 

Празнувајте ги Велигденските празници со Вашето семејство во пазувите на Пирин 

планина и доживејте луксузен престој во модерен Хотелски ресорт во Бугарија . 

Сместен во срцето на Пирин планина, КЕМПИНСКИ ХОТЕЛ ГРАНД АРЕНА е идеално 

место за Вашиот безгрижен одмор. Добредојдени сте во овој уникатен планински и СПА 

ресорт каде времето никогаш нема да Ви биде доволно за да ги доживеете сите негови 

содржини во лето на планински одмор исполнет со велосипедизам, прошетки по 

планината или параглајдерство.Можност за користење на Хотелски содржина како 

куглана,тениски терени , надворешен базен, биљард,пинг-понг јавање коњи..вечерна 

музика на терасата Хотелот има одлична позиција и е на само неколку минути од 

центарот на Банско, а таму ќе најдете многубројни традиционални меани, музеи и 

продавници. Со толку одличен избор на активности за Вас секогаш ќе постои причина да 

се вратите овде. Во непосредна близина на хотелот се наоѓа главната станица на ски 

лифтот кој ве качува на највисоките снежни врвови . 

 

Понудата важи за период од 06.04.18 до 09.04.18 за минимум             

престој од 3 нокевања во наведениот тип соби 

Tип на сместување 
За 2 лица во 
двокреветна соба 
или за едно лице 
во еднокреветна 
соба во евра од 
ден  
 

Соба  
Де лукс 
Поглед  
град 
 
 
 
  

Соба  
Де лукс 
Поглед  
планина 
 
 
 
 
 
 

Соба 
Екзекјутив 
 
 

Соба 
Јуниор 
апарман со 
Поглед на 
град 
 
 

Соба 
Јуниор 
апарман со 
Поглед на 
планина 
 
 
 
 

Де лукс 
Апартман 
 
 
 
 
 

По лице во 1/2соба 137.00 € 146.00 € 165.00 € 189.00 € 198.00 € 240.00 € 

1/1 соба 119.00 € 129.00 € 146,00 € 189.00 € 198.00 € 240.00 € 



 

 

 
НАВЕДЕНИТЕ ЦЕНИ СЕ ОДНЕСУВААТ ПО СОБА ЗА ДВЕ ЛИЦА СО ВКЛУЧЕН ПАКЕТ НА 

МИНИМУМ ПРЕСТОЈ ОД 3 НОКЕВАЊА И ВКЛУЧЕНА ЕДНА ВЕЧЕРА ЗА ВРЕМЕ НА 

ПРЕСТОЈОТ ЗА 2 ЛИЦА 

Велигденсиот пакет вклучува 

-Богата шведка маса за појадок  

-Велигденско изненадување во секоја соба во недела (08.04.18) 

-Свечена Велигденска вечера –шведска маса во недела (08.04.18) 

-Една сесија во Алфа сфера или 20мин солариум на лице за време на престојот 

-15%попуст на сите пијалоци на Лоби-бар во термин 17-19часот во нед./понеделник 

– Бесплатно користење на два типа на сауна Финска и Биосауна, Турска бања –Хамам 

топла када , арома бања, надворешен базен,фитнес  центар ,детско катче и бесплатен 

бежичен интернет 

Напомена -Туристичка такса 1 еур по лице по ден не е сметана во цената , и се 

наплатува на лице место во агенција при самата резервација 

 
 

 

 


